

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คลส.หมู่ 1 บ้านคึมใหญ่ (เส้นทางจากบ้านนายเฉลียว ไปบ้านนายสง่า อ่อนรัฐ) ช่วงที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 52 ม. ทหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 208 ตร.ม

พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	208.00 ตร.ม.	-	-	1.16	241.28	241.28
3	งานลูกรังไหล่ทาง	8.00 ลบ.ม	233.64	1,869.12	-	-	1,869.12
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	11.00 ลบ.ม	437.66	4,814.26	60.00	660.00	5,474.26
5	งานผิวจราจร คอนกรีต	31.20 ลบ.ม	-	-	298.00	9,297.60	9,297.60
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	195.00 ถุง	115.00	22,425.00	-	-	22,425.00
	- ทรายหยาบ	15.00 ลบ.ม	437.66	6,564.90	-	-	6,564.90
	- หินย่อย เบอร์ 1	29.00 ลบ.ม	950.16	27,554.64	-	-	27,554.64
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh . @0.20x0.20 ม.	208.00 ตร.ม.	18.00	3,744.00	7.50	1,560.00	5,304.00
	- RB Ø 15 มม.	0.05 ตัน	21,866.64	1,093.33	2,640.00	132.00	1,225.33
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
6	แบบเหล็ก	9.00 ตร.ม.	125.00	1,125.00	-	-	1,125.00
7	แอสฟัลท์	10.00 ลิตร	20.00	200.00	6.00	60.00	260.00
รวมราคาค่าต้นทุน							81,341.13

งานทาง FACTOR F 1.3624

110,819.16

ป้ายโครงการ

0.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

110,819.16

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

110,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 334 /2561 ลงวันที่ 21 กันยายน 2561 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนดระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมควร สังข์แสงพัฒน์)

(นายสามารถ โคตรดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

ความเห็น.....

(นางสาวสุจิตร์ ศรีพรหม)

ลงชื่อ.....

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางสาวลลียักษ์ บุญตา)

ความเห็น/สั่งการ.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนคึมใหญ่

ลงชื่อ.....

(นายศรี กาญจนดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่

ราคาของวัสดุจากที่ควบคุมไว้
 ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑